
Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2319 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 

В Л А Д И Ч И Н  Х А Н 
601. 

На основу члана 46. Закона о планирању и 
изградњи (»Сл. гласник РС», број 72/2009, 81/2009-
исправка, 64/2010- одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-
одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019-др.закон, 9/2020 и 52/2021), Правилника о 
садржини, начину и поступку израде докумената 
просторног и урбанистичког планирања 
(»Службени гласник РС», број 32/2019), члана 32. 
став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(»Службени  гласник РС», број 127/2009, 83/2014-
др.закона, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 40. 
став 1. тачка 6. Статута Општине  Владичин Хан 
(«Службени гласник града Врања», број 4/2019) и 
члана 180. Пословника Скупштине Општине 
Владичин Хан («Сл. гласник града Врања», број 
9/2019 и 43/2020), Скупштина општине Владичин 
Хан  на седници одржаној дана  10.10.2021. године,  
донела је  

 
ОДЛУКУ  

О ИЗРАДИ ПРВЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА 
ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА 

ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

Члан 1. 
 Приступа се изради Измене и допуне Плана 
генералне регулације насеља Владичин Хан 
(„Службени гласник Града Врања“, број  11/2021), 
(у даљем тексту: План). 
 Приступа се изради мањих измена Плана. 

Члан 2. 
Границе Плана генералне регулације насеља 

Владичин Хан („Службени гласник Града Врања“, 
број  11/2021) изменама Плана остају непромењене. 

 
Члан 3. 

 Прва измена Плана врши се у текстуалном 
делу Плана, уз нужан обим графичке 
документације. 
 

Члан 4. 
 Услови и смернице планских докумената 
вишег реда и ширег подручја за израду Плана 
садржани су Просторном плану општине Владичин 
Хан (“Службени гласник града Врања”, број 21/10). 
 Решења у погледу концепције, детаљне 
намене, уређења, коришћења и заштите простора 
биће у складу са плановима вишег реда. 
 

Члан 5. 
 Планирање простора који је дефинисан у 
члану 2. одлуке, коришћење, уређење и заштита 
простора засниваће се на принципима рационалне 
организације и уређења простора, усклађивањем 
коришћења простора са могућностима и 
ограничењима у располагању природним и 
створеним вредностима, и са потребама дугорочног 
социјалног и економског развоја. 
 

Члан 6. 
Циљ израде Плана је преиспитивање 

планских решења у границама важећег Плана, као и 
намера да се створе бољи услови за рационално 

ГОДИНА XXVIII 
БРОЈ 27 

 

В Р А Њ Е 
Понедељак,11.октобар.2021.год. 

Излази по потреби. 
Годишња претплата (аконтација) 20.000,00дин. 

Цена овог броја 150,00 динара 
Рок за рекламацију 10 дана 



2320-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

коришћење простора за јавне и остале намене, 
сагледавање конфигурације терена и пресликавање 
на правила грађења и уређења простора, поштовање 
затеченог градитељског наслеђа и интеграција истог 
у савремене форме планирања.  
 

Члан 7. 
 Концепт намене простора обухвата две 
основне намене – земљиште за површине и објекте 
јавне намене и земљиште за остале намене. 
Структуру коришћења земљишта у оквиру 
површина и објекaта јавне намене чине објекти и 
површине саобраћајне и комуналне инфраструктуре 
а у оквиру површина остале намене као претежна 
намена са пратећим компатибилним наменама. 
 

Члан 8. 
      Рок за израду Плана регулисаће се посебним 

Уговором између обрађивача  и  носиоца израде 
Плана. 

     Рок за израду Нацрта плана не може бити 
дужи од 30 дана од дана потписивања уговора о 
изради Плана. 

Члан 9. 
   Средства за израду Плана обезбеђују се у 

буџету Општине Владичин Хан. 
 

Члан 10. 
     Јавни увид ће се обавити у просторијама 

Општине Владичин Хан, након оглашавања у 
дневном средству јавног информисања, у трајању од 
15 дана. 

 
Члан 11. 

 Донета је Одлука о неприступању изради 
стратешке процене утицаја Плана на животну 
средину у складу са Законом о стратешкој процени 
утицаја на животну средину („Службени гласник 
Републике Србије“, број 135/04 и 88/10), на основу 
предходно прибављеног Мишљења органа 
надлежног за послове заштите животне средине 
Општине Владичин Хан, број IV 501-23/2021-04 од 
16.09.2021.године. Одлука је објављена у 
„Службеном гласнику града Врања“ број 24/2021, 
дана 21.09.2021.године). 
 

Члан 12. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Врања“ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН,дана 
10.10.2021.године, број:06-100/2/21-I 

    
                

ПРЕДСЕДНИЦА,  
 Данијела Поповић,с.р. 

602. 
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној 

својини („Службени гласник РС“ број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020), чл. 100 став 1. Закона 
о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 
87/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018) и  члана 40. 
и 152. Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Грaда Врања“, број 4/2019), Скупштина 
општине Владичин Хан, на седници одржаној дана 
10.10.2021. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 
РАДОВА  НА ОБЈЕКТУ БР. 1 НА КП.БР. 334/2 У 

КО ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

Члан 1. 
 ДAJE  СЕ САГЛАСНОСТ  ЈП 
„Електропривреда Србије“ Београд, ул.Балканска 
бр.13 Огранак  „ХЕ Ђердап“ Кладово , за извођење 
радова наобјекту бр. 1 и у објекту бр. 1. у  јавној 
својини Општине Владичин Хан у делу од 1/2 на   
кп. бр. 334/2  површине 767 уписане у лист 
непокретности број 146 КО Владичин Хан у јавној 
својини Општине Владичин Хан у делу од 1/2  за 
потребе изградње алармне станице АС8 „ Владичин 
Хан 2“ Система за осматрање и обавештавање на 
подручју угроженом од рушења и преливања бране 
„ХЕ Врла 2“. 
 

Члан 2. 
 Сагласност из члана 1. ове одлуке даје се  у 
циљу постављања опреме –фасадног стуба носача са 
сиренама и орманима са опремом система ОиО 
према идејном решењу који је израдио „Кодар 
енергомонтажа“ДОО из Београда и постављања 
нисконапонског енергетског и телекомуникациног 
кабла према идејном решењу који је израдио 
Институт „Михајло Пупин“ ДОО из Београда. 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН,дана 
10.10.2021.године, број:06-100/3/21-I 

    
               

ПРЕДСЕДНИЦА,  
 Данијела Поповић,с.р. 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2321 
  

 

603. 
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној 

својини („Службени гласник РС“ број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020), чл. 100 став 1. Закона 
о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 
87/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018) и  члана 40. 
и 152. Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Грaда Врања“, број 4/2019), Скупштина 
општине Владичин Хан, на седници одржаној дана 
10.10.2021. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 
РАДОВА  НА КП.БР. 3751/16 У КО 

ПРЕКОДОЛЦЕ  
 

Члан 1. 
 ДAJE  СЕ САГЛАСНОСТ  ЈП 
„Електропривреда Србије“ Београд, ул.Балканска 
бр.13 Огранак  „ХЕ Ђердап“ Кладово , за извођење 
радова на кп. бр. 3751/16  површине 1915 уписане у 
лист непокретности број 2074 КО Прекодолце  у 
јавној својини Општине Владичин Хан за потребе 
изградње алармне станице АС7 „ Владичин Хан 1“ 
Система за осматрање и обавештавање на подручју 
угроженом од рушења и преливања бране „ХЕ Врла 
2“. 

Члан 2. 
 Сагласност из члана 1. ове одлуке даје се  у 
циљу постављања опреме –самосталног стуба 
носача са сиренама и орманима са опремом система 
ОиО према идејном решењу који је израдио „Кодар 
енергомонтажа“ДОО из Београда и постављања 
нисконапонског енергетског и телекомуникациног 
кабла према идејном решењу који је израдио 
Институт „Михајло Пупин“ ДОО из Београда. 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН,дана 
10.10.2021.године, број:06-100/4/21-I 

    
             ПРЕДСЕДНИЦА,  

 Данијела Поповић,с.р.   
 

604. 
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној 

својини („Службени гласник РС“ број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 

113/2017, 95/2018 и 153/2020), чл. 100 став 1. Закона 
о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 
87/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018) и  члана 40. 
и 152. Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Грaда Врања“, број 4/2019), Скупштина 
општине Владичин Хан, на седници одржаној дана 
10.10.2021. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 
РАДОВА  НА КП.БР. 1263/1 У КО ЖИТОРАЂЕ 

 
Члан 1. 

 ДAJE  СЕ САГЛАСНОСТ  ЈП 
„Електропривреда Србије“ Београд, ул.Балканска 
бр.13 Огранак  „ХЕ Ђердап“ Кладово , за извођење 
радова на кп. бр. 1263/1  површине 1057 уписане у 
лист непокретности број 192 КО Житорађе у јавној 
својини Општине Владичин Хан за потребе 
изградње алармне станице АС5 „ Житорађе “ 
Система за осматрање и обавештавање на подручју 
угроженом од рушења и преливања бране „ХЕ Врла 
2“. 

 
Члан 2. 

 Сагласност из члана 1. ове одлуке даје се  у 
циљу постављања опреме –самосталног стуба 
носача са сиренама и орманима са опремом система 
ОиО према идејном решењу који је израдио „Кодар 
енергомонтажа“ДОО из Београда и постављања 
нисконапонског енергетског и телекомуникациног 
кабла према идејном решењу који је израдио 
Институт „Михајло Пупин“ ДОО из Београда. 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику Града 
Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН,дана 
10.10.2021.године, број:06-100/5/21-I 

    
             ПРЕДСЕДНИЦА,  

 Данијела Поповић,с.р. 
 

605. 
На основу члана 32. и 36. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник  РС“ број: 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018), члана 40. став 1. тачка 53, 44. и 152. 
Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Града Врања“, број 4/2019) и члана 58., 59., 
63., 76. и 179. Пословника Скупштине општине 



2322-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

Владичин Хан број („Службени гласник Града 
Врања“, број 9/2019 и 43/2020), Скупштина 
општине Владичин Хан на седници одржаној дана 
10.10.2021. године, донела је 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПРИВРЕДУ И 
САОБРАЋАЈ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН   
 
I 

 У Решењу о образовању Савета за привреду 
и саобраћај као сталног радног тела Скупштине 
општине Владичин Хан („Службени гласник Града 
Врања“; број 31/2020), у тачки 1. мења се подтачка 
5. тако што: 

Разрешава се дужности члана Савета за 
привреду и саобраћај: 

- Зоран Костић, саобраћајни инжењер из 
Владичиног Хана, с. Гариње  
 
Именује се за члана Савета за привреду и 

саобраћај: 
 

-Никола Димитријевић, саобраћајни 
инжењер из Владичиног Хана, с. Козница 

 
II 

Мандат именованом члану Савета за 
привреду и саобраћај траје до истека мандата 
Савета за привреду и саобраћај Скупштине општине 
Владичин Хан, („Службени гласник Града Врања“; 
број 31/2020). 
 

III 
 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 Решење објавити у „Службеном гласнику 
Града Врања“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у одредбама члана 32. и 36. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник  РС“ број: 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018), члана 40. став 1. тачка 53, 44. и 152. 
Статута Општине Владичин Хан („Службени 
гласник Града Врања“, број 4/2019) и члана 58., 59., 
63., 76. и 179. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан број („Службени гласник Града 
Врања“, број 9/2019 и 43/2020). 

 Одредбама члана 36. Закона о локалној 
самоуправи, прописано је да скупштина општине 
оснива стална радна тела за разматрање питања из 
њене надлежности, да радна тела дају мишљење на 
предлоге прописа и одлука које доноси скупштина 
општине и обавља и друге послове утврђене 
статутом општине, као и да се број радних тела, 
избор, права и дужности председника и чланова 
радних тела утврђују пословником о раду 
скупштине општине. 
 Одредбама члана 40. став 1. тачка 53., као и 
чланом 44. Статута општине Владичин Хан 
прописано је да Скупштина оснива стална радна 
тела за разматрање питања из њене надлежности, 
која су утврђена Пословником. 

Одредбама члана 58. и 59. Пословника 
Скупштине општине Владичин Хан, прописан је 
разлог оснивања сталних радних тела, број чланова 
и састав, мандатни период, да чланове сталних 
радних тела Скупштине предлажу одборничке групе 
сразмерно броју одборника које имају у Скупштини, 
као и да чланови Општинског већа не могу бити 
чланови радних тела Скупштине.  

Одредбама члана 63. Пословника Скупштине 
општине Владичин Хан, прописано је да Скупштина 
може, и пре истека времена на који су изабрани, 
разрешити поједине чланове сталних радних тела и 
изабрати нове путем појединачног предлагања и 
избора, те да предлог за разрешење члана сталног 
радног тела може поднети председник Скупштине, 
председник сталног радног тела или одборничка 
група на чији је предлог тај члан и изабран. Новог 
члана сталног радног тела предлаже одборничка 
група на чији предлог је био изабран члан који је 
разрешен.  

Како је члан Савета за привреду и саобраћај, 
као сталног радног тела Скупштине, Зоран Костић, 
изабран за члана Општинског већа, то се предлаже 
да се именовани разреши дужности члана ове 
Савета, а да се за члана Савета именује Никола 
Димитријевић, по предлогу ОГ Ивица Дачић – 
„Социјалистичка партија Србије (СПС)“ на чији 
предлог је био изабран и члан који се разрешава. 

У складу са напред наведеним одредбама 
Закона и подзаконских аката одлучено као у 
диспозитиву овог решења. 
 Упутство о правном средству: Против овог 
Решења може се покренути спор пред  Управним 
судом у Београду, Одељење у Нишу, у року од 30 
дана од дана достављања овог решења. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН,дана 
10.10.2021.године, број:06-100/6/21-I 

    
             ПРЕДСЕДНИЦА,  

 Данијела Поповић,с.р. 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2323 
  

 

С У Р Д У Л И Ц А 
606. 
 На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута 
општине Сурдулица („Службени гласник града 
Врања“, бр.7/19) и члана 65. и 75.Закона о 
културним добрима ( „Сл.гл.РС“, бр.71/94 , 52/11- 
др.Закони, 99/11-др.Закони и 6/20- др.Закони), 
Скупштина општине Сурдулица, на седници 
одржаној дана 08.10.2021.године , донела је  

 
ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ СТУДИЈЕ: ГРАДИТЕЉСКО 
НАСЛЕЂЕ У ОПШТИНИ СУРДУЛИЦА 

 
Члан 1. 

Усваја се Студија: Градитељско наслеђе у 
општини Сурдулица, које је урађена од стране  
Завода за заштиту споменика културе Ниш у 
2021.години: 

 
Члан 2. 

Наведена Студија је саставни део Одлуке и 
садржи: Преглед, стање, прелиминарну 
валоризацију и смернице за чување грађитељског 
наслеђа у општини Сурдулица. 

 
Члан 3. 

На основу документа из члана 1. ове Одлуке 
формираће се регистар - база података, који ће бити 
унети у одговарајуће развојне, просторне  и 
урбанистичке планове локалне самоуправе  
општине Сурдулица. 

 
Члан 4. 

Забрањују се све активности које могу 
оштетити, нарушити или уништити локалитете или 
објекте који су нотирани као градитељско наслеђе у 
општини Сурдулица. 

 
Члан 5. 

Одлука ступа на снагу 8. дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику града Врања. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 633-7/20-01  
       

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 
607. 
 На основу чл.27 ст.10. и чл.29. ст.4. Закона о 
јавној својини (Сл гл РС бр.72/2011, 
88/2013,105/2014,104/2016 – Др.Закон 118/2016 и 
113/2017, 95/2018 и 153/2020), чл.1. и 3.   Уредбе о 
условима прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом и давањем ствари у закуп у 
јавној својини, односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права као и 
поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда (Сл.гл.РС бр.16/2018), чл. 
4.ст.3.чл.5.и чл.8. Одлуке о прибављању, 
располагању, коришћењу и управљању стварима у 
јавној својини општине Сурдулица (Сл.гл.града 
Врања бр.41/2020), Одлуке о изменама и допунама 
Одлуке прибављању, располагању, коришћењу и 
управљању ставрима у јавној својини општине 
Сурдулица ( Сл.града Врања бр.44/2020) и чл.40.ст. 
1. тач. 6. Статута општине Сурдулица, (“Сл. гл. 
Града Врања” 7/2019), СО Сурдулица, на седници 
одржаној дана 08.10.2021.  год., донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У 

ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком прибављају се поступком 
непосредне погодбе у јавну својину општине 
Сурдулица, ради изградње постројења за 
пречишћавање отпадних вода у селу Биновце и то: 
кп.бр.1009, површине 434 м2, ЛН бр.45., кп.бр.1010, 
површине 439 м2, ЛН бр.46., кп.бр.1011, површине 
318 м2, ЛН бр.47., кп.бр.1012, површине 333 м2., 
ЛН бр.48., кп.бр.1013, површине 368 м2, ЛН бр.343 
и кп.бр.1014, површине 423 м2, ЛН бр.34, све у КО 
Биновце, у складу са Пројектом “ Хидротехничких 
инсталација за изградњу фекалне канализационе 
мреже насеља Биновце I фаза бр.08/1”. 
 За наведене непокретности одлуком 
Општинског већа покретнут је поступак Одлуком о 
прибављању непокретности у јавној својини бр.463-
43/16-01 од 02.10.2016.године. 
 

Члан 2. 
 Непокретности из чл. 1. ове Одлуке 
прибављају се по цени постигнутој у поступку 
непосредне погодбе, који је спровела Комисија за 
процену вредности пољопривредног земљишта и 
штете на пољопривредном земљишту, а 
купопродајна цена је 150 динара/м2, што за укупну 
површину износи 347.250,00 динара,а плаћање ће се 
извршити након потписивања и овере уговора код 
Јавног бележника. 
  

Члан 3. 
   Овлашћује се председник општине 
Сурдулица да са власницима – продавцима 
кат.парцела из чл.1 ове Одлуке потпише уговор о 
прибављању у јавној својини општине кат. парцела 



2324-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

и то: кп.бр.1009, површине 434 м2, ЛН бр.45., 
кп.бр.1010, површине 439 м2, ЛН бр.46., кп.бр.1011, 
површине 318 м2, ЛН бр.47., кп.бр.1012, површине 
333 м2., ЛН бр.48., кп.бр.1013, површине 368 м2, 
ЛН бр.343 и кп.бр.1014, површине 423 м2, ЛН бр.34, 
све у КО Биновце, у року од 30 дана од дана 
доношења ове Одлуке, којим ће ближе регулисати 
рокове и начин плаћања и уредити друга питања 
која проистичу из ове Одлуке. 
 

Члан 4. 
 Ова одлука ступа на снагу 8 дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику града Врања 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 463-58/16-01  
       

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 
 
608. 
 На основу чл.27 ст.10 и чл.29 ст.4 Закона о 
јавној својини (Сл гл РС бр.72/2011, 
88/2013,105/2014,104/2016 – Др.Закон 118/2016 и 
113/2017, 95/2018 и 153/2020), чл.1. и 3.   Уредбе о 
условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давањем ствари у закуп у 
јавној својини, односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права као и 
поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда (Сл.гл.РС бр.16/2018), чл. 
4.ст.3.чл.5.и чл.8. Одлуке о прибављању, 
располагању, коришћењу и управљању стварима у 
јавној својини  општине Сурдулица (Сл.гл.града 
Врања бр.41/2020), Одлуке о изменама и допунама 
Одлуке прибављању, располагању, коришћењу и 
управљању ставрима у јавној својини општине 
Сурдулица ( Сл.града Врања бр.44/2020) и чл.40.ст. 
1 тач. 6 Статута општине Сурдулица, (“Сл. гл. Града 
Врања” 7/2019), СО Сурдулица, на седници 
одржаној дана 08.10.2021.  год., донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О  ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА ЗА 

ИЗГРАДЊУ ГРАДСКЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ  99-
99 У СУРДУЛИЦИ 

          
 

Члан 1. 
 Општина Сурдулица ради изградње градске 
саобраћајнице 99-99, у Сурдулици и фомирања 

грађевинске парцле прибавља у својину делове 
кат.парцела и то: 
 -број 1381/2, у површини од 17 м2, уписана у 
ЛН бр.552, КО Сурдулица, на име  Илић  Видосава, 
са обимом удела 1/1 и  Република Србија, са обимом 
удела 1/1. 
 -број 1375/5, у површини од 344 м2, уписана 
у ЛН бр.4524 КО Сурдулица, на име Општина 
Сурдулица,  са обимом удела 380/598, Салимовић 
(Драган) Сања, са правом коришћења,  обимом 
удела 109/598 и Салимовић (Нерзат) Ивица, са 
правом коришћења обим удела 109/598.  
 - број 1373/1, у површини од 14 м2, уписана 
у ЛН бр.4346. КО Сурдулица, на  име  Република 
Србија, са обимом удела 1/1 и Салимовић (Нерзат) 
Ивица са правом коришћења , обим удела 1/1. 
 -број 1380/1 у површини од 11 м2, уписана у 
ЛН бр.552. КО Сурдулица, на име Илић (Аврам) 
Видосав, као корисник и Република Срија са 
обимом удела 1/1.  
 - број 4011, у површини од 157 м2, уписана у 
ЛН бр.3832 КО Сурдулица, на  име Крстић (Душан) 
Љиљана,  са обимом удела 1/1. 
 -број 4012, у површини од 199  м2, уписана у 
ЛН бр. 1488 КО Сурдулица, на име Козић Драган са 
обимом удела 2/18, Козић Мирко са обимом удела 
2/18, Маринковић Мирослав са обимом удела 3/18, 
Маринковић Љубица са обимом удела 3/18, 
Милантић Наташа са обимом удела 2/18 и Талевска 
Пава са обимом удела 6/18. 
- број 4013, у површини од 397 м2, уписана у ЛН 
бр.502. КО Сурдулица, на  име Маринковић 
(Владан) Вера  са обимом удела 1/3, 
Маринковић(Сима) Бранислав, са обимом удела 1/3 
и Стоиљковић (Душан) Богољуб  са обимом удела 
1/3. 
- број 4014, у површини од 11 м2, уписана у ЛН 
бр.3680 КО Сурдулица, на име Николић (Драгољуб) 
Саша  са обимом удела 1/1. 
- број 4015 у површини од 62 м2, уписана у ЛН бр. 
4460. КО Сурдулица, на  име Милосављевић 
(Станиша) Далиборка са обимом удела ½ и 
Стевановић (Божидар) Сретена са обимом удела 1/1. 
  - број 4016 у површини од 82 м2, уписана у ЛН. бр. 
3378  КО Сурдулица, на име Димитров( Димитар) 
Саша, са обимом удела 1/1. 
-  број 4017  у површини од 173 м2, уписана у ЛН 
бр. 4319. КО Сурдулица, на  име Милосављевић 
(Драган) Дејан са обимом удела ½ и  Милосављевић 
(Станиша) Далиборка са обимом удела ½. 
- број 1369 у површини од 6 м2, уписана у ЛН бр. 
3980. КО Сурдулица, на  име  Стевановић 
(Станиша) Братислав, са правом коришћења 1/1 и 
Република Србија са обимом удела 1/1. 
  



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2325 
  

 

- број 4020 у површини од 99 м2, уписана у ЛН бр. 
2273. КО Сурдулица, на  име Петровић (Јефта) 
Милица, са обимом удела 1/1. 
 

Члан 2. 
 Земљиште из чл.1 Општина Сурдулица, 
прибавља непосредном погодбом по цени  коју 
одреди Комисија за утврђивање тржишне цене 
земљишта.  
 

Члан 3. 
 Обавезује се председник општине 
Сурдулица, да са имаоцима права наведених 
парцела закључи Уговор о прибављању 
грађевинског земљишта у јавну свјину општине 
Сурдулица. 
  

Члан 4. 
 Одлука ступа на снагу 8 дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику града Врања. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 464-6/21-01  
      

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 
609. 
 На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи (Сл.Гл.РС. бр.129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), 
члана 5. и 22. Закона о социјалној заштити 
(Сл.Гл.РС бр.24/2011) и члана 40. став 1. тачка 6. 
Статута општине Сурдулица (Сл.Гл.града Врања 
бр.7/19), Скупштина општине Сурдулица, на 
седници одржаној дана 08.10.2021. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

Члан 1. 
 Утврђује се право на месечну новчану помоћ 
породицама слабог материјалног стања (лицима у 
стању социјалне потребе) којe живе на територији 
општине Сурдулица са двоје или више малолетне 
деце (школског узраста) у циљу обезбеђивања 
егзистенционог минимума и подршке социјалној 
укључености појединца и породице. 
 

Члан 2. 
 Исплата корисницима услуге предвиђене у 
члану 1. ове Одлуке вршиће се из средстава буџета 
општине Сурдулица на основу: поднетог захтева 
корисника Комисији образованој решењем 
Општинског већа са задатком утврђивања 

материјалног положаја породице по поднетом 
захтеву, са прилозима - доказима o испуњености 
услова за остваривање права на накнаду, прецизно 
предвиђених Правилником Општинског већа о 
прописаним критеријумима, 
на основу којих се може утврдити материјални 
положај његове породице и решења председника 
општине о признавању месечне новчане помоћи у 
износу који ће одредити Комисија. 
 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у Службеном гласнику града 
Врања. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 560-4/21-01  
      

ПРЕДСЕДНИК,       
   Зоран Митић,с.р. 

 
 
610. 
 На основу члана 42.и 43. Закон о правима 
пацијената ("Сл. гласник РС", бр. 45/2013 и 25/19), 
члана 32. става 1. тачке 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 – др закон и  47/2018) и члана 40. 
става 1. тачка 73. Статута општине Сурдулица 
(„Сл.гл.града Врања , бр. 7/19), и члана 4. и 5. 
Одлуке о оснивању Савета за здравље, („Сл.гласник 
града Врања бр.34/13), Скупштина општине 
Сурдулица на седници одржаној 08.10.2021. год. 
донела је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊЕУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 

 
 
I   

 Разрешавају се функције председник и 
чланови Савета за здравље,пре истека мандата и то: 

1. др Ивана Давидовић Тасић , председник. 
2. др Славиша Костић, члана. 
3. др Јовица Стојановић, члана. 
4. Миомир Марковић ,члана. 
5. Филип Петричевић, члана. 

 
II 

 Решење ступа на снагу даном доношења и 
обајвиће се у Службеном гласнику Града Врања. 
 

III 
 Решење доставити именованима, установама 



2326-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

које представљају, приложити у седнички материјал, 
и архиви ради евиденције. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 022-33/21-01  
      

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 
611. 
 На основу члана 42.и 43. Закон о правима 
пацијената ("Сл. гласник РС", бр. 45/2013 и 25/19), 
члана 32. става 1. тачке 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 – др закон и  47/2018) и члана 40. 
става 1. тачка 73. Статута општине Сурдулица 
(„Сл.гл.града Врања , бр. 7/19), и члана 4. и 5. 
Одлуке о оснивању Савета за здравље, („Сл.гласник 
града Врања бр.34/13), Скупштина општине 
Сурдулица на седници одржаној 08.10.2021. год. 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 
 
 
I 

 За председника и чланове Савета за здравље 
именују се , и то: 

1. др Ивана Давидовић Тасић , за председника. 
2. др Славиша Костић, за члана. 
3. др Марија Накић, за члана. 
4. Миомир Марковић, за члана. 
5. Јована Миленковић, за члана. 

 
II 

 Председник и чланови Савета именују се на 
период од 4 године. 

 
III 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику Града Врања. 

 
IV 

 Решење доставити именованима, установама 
које представљају, приложити у седнички материјал, 
и архиви ради евиденције. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 022-34/21-01  
       
 

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 

612. 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – 
др.закон и 47/2018),  члана 14. става 3., и 4.  Закона 
о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
129/07 и 34/10 – Одлука УС , 54/11 и 68/20), члана 
40 став 1.тачка 19. Статута Општине Сурдулица 
(„Службени гласник града Врања“, број 7/19), члана 
105 и 106 Пословника  Скупштине општине 
Сурдулица („Службени гласник града Врања“, број 
17/19 и 27/20), Скупштина општине Сурдулица на 
седници одржаној дана 08.10.2021.год у 12:35 
часова, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 

СУРДУЛИЦА 
 
 
I 

У Решењу о именовању Изборне комисије 
општине Сурдулица („Службени гласник града 
Врања „ , бр.33/2019 и 16/21 )  у Тачки II у алинеји 
1.  врши се следеће допуна : 
„ Душица Станковић , дипломирани правник из 
Сурдулице „ именује се за секретара Изборне 
комисије општине Сурдулица.“ 

 
II 

У свему осталом решење остаје неизмењено. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV 

Решење ће се објавити у „Службеном 
гласнику Града Врања“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Законски основ за доношење Решења о 
допуни Решења о именовању изборне комисије 
Општине Сурдулица садржан је у одредбама члана 
32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи, 
члана 14 става 3. и 4. Закона о локалним изборима, 
члана 40 став 1.тачка 19. Статута Општине 
Сурдулица и члана 105 и 106 Пословника  
Скупштине општине Сурдулица. 

Одредбом члана 14. став 3. наведеног Закона 
прописано је да изборна комисија има секретара 
кога именује Скупштина јединице локалне 
самоуправе,и да секретар учествује у раду комисије 
без права одлучивања. 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2327 
  

 

Одредбом члана 14. став 4. истог Закона 
прописано је да председник, чланови изборне 
комисије и њен секретар имају заменике. 

На основу напред наведеног, сагласно 
одредбама Закона, донето је решење као у 
диспозитиву. 

Решење доставити именованој, приложити уз 
седнички материјал и архиви ради евиденције. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог 
решења, у складу са чланом 14. став 11. Закона 
локалним изборима, допуштена је жалба Управном 
суду у Београду, Одељење у Нишу,  у року од 24 
часа од доношења решења. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА дана 
08.10.2021.године, број : 022-35/21-01  
       
 

ПРЕДСЕДНИК, 
               Зоран Митић,с.р. 

 
Општинско веће општине Сурдулица 
613. 
 На основу члана 17. став 1. члана 18. став 1. и 
члана 19. став 1. и 2. Закона о јавном информисању 
и медијима (“Сл.гл.РС”, бр. 83/14, 58/15 и 12/16-
аутентично тумачење), члана 4. Правилника о 
суфинансирању пројеката за остваривање јавног 
интереса у области јавног информисања 
(“Сл.гл.РС”, бр. 16/16 и бр. 8/17), члана 11, раздео 5, 
глава 5, програм 13-развој културе, Пројекат бр. 
1201-4011  пројектно финансирање медија, 
функција 830-услуге емитовања и штампања, 
економска класификација 481-дотације невладиним 
организацијама, позиција 124 Одлуке о буџету 
општине Сурдулица за 2021 год. („Сл. гл. Града 
Врања“, 41/2020 И 44/2020),члана 70. став 1.тачка 
22. Статута општине Сурдулица („Сл. гл. Града 
Врањa”, бр. 7/19),  члана 15. тачка 11. Одлуке о 
Општинском  већу општине Сурдулица („Сл. гл. 
Града Врања“, бр. 5/10) и члана 2. став 1. тачка 11. 
Пословника о раду Општинског већа Општине 
Сурдулица („Сл. гл. Пчињског округа“, бр. 34/08), 
Општинско веће општине Сурдулица на седници 
одржаној дана 30.09.2021. год. донело је 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ВРСТЕ КОНКУРСА КОЈИ 
СЕ РАСПИСУЈЕ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКТА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

СУРДУЛИЦА РАДИ ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ 
ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ 
ИНФОРМИСАЊА У 2021. ГОД. И 

УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ СРЕДСТАВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ КОНКУРСА 

 

Члан 1. 
 Овом Одлуком утврђује се да ће Општинско 
веће општине Сурдулица расписати конкурс у 
облику јавног позива за суфинансирање пројекта из 
буџета општине Сурдулица ради остваривања 
јавног интереса у области јавног информисања у 
2021. години за пројекат производње медијских 
садржаја. 
 

Члан 2. 
 Висина буџетских средстава предвиђених за 
суфинансирање буџетских пројеката из области 
јавног информисања, опредељена је у укупном 
износу од 3.000.000,00 динара, чланом 11, раздео 5, 
глава 5, програм 13-развој културе, Пројекат бр. 
1201-4011  пројектно финансирање медија, 
функција 830-услуге емитовања и штампања, 
економска класификација 481-дотације невладиним 
организацијама, позиција 124 Одлуке о буџету 
општине Сурдулица за 2021. год. („Сл. Гл. Града 
Врања“, 41/2020 И 44/2020). 
 

Члан 3. 
 Оцену пројеката поднетих на конкурс као и 
предлог о расподели средстава са образложењем 
доноси стручна комисија од три члана коју 
решењем именује руководилац органа који је 
расписао конкурс - председник Општинског већа. 
 

Члан 4. 
 Најмањи износ средстава који се може 
одобрити по пројекту утврђује се у износу од  
50.000,00 динара, а највећи износ средстава по 
пројекту утврђује се у износу од 500.000,00 динара. 

 
Члан 5. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 6. 
 Одлуку објавити у Службеном гласнику 
града Врања. 
 

Члан . 
 Текст конкурса ће се објавити у дневном 
листу „Данас“ и на веб-сајту Општине Сурдулица 
www.surdulica.org. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 30.09.2021. године, број:401-377/21-01 
   

        
 

ПРЕДСЕДНИК, 
Александра Поповић,с.р. 
 

 



2328-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

614. 
На основу члана 47. став 1. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 129/07, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 – др закон и  47/2018), члана 15 
тачке 11 Одлуке о општинском већу општине 
Сурдулица („Сл.гласник Града Врања“, бр. 5/10) и 
члана 2. и 3 Одлуке о оснивању локалног Савета за 
запошљавање („Сл.гласник Пчињског округа“ 
бр.30/05), Општинско веће општине Сурдулица на 
седници одржаној дана 30.09.2021. године, донело 
је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 

ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА 
 
I 

 Разрешава се Локални Савет за запошљавање 
општине Сурдулица због истека мандата, и то: 
Председник: 
                - Чеда Митић,  
           Чланови: 

1.Марко Марковић, члан. 
2.Ружица Вукашиновић, члан. 
3.Звонко Симоновић, члан.  
4. Татјана Ивановић, члан. 
5.Оливера Ристић, члан. 
6. Маја Тасић, члан. 

 
II 

 Решење ступа на снагу даном доношења, и 
објавиће се у Службеном гласнику Града Врања. 
 

III 
Решење доставити: Именованима, 

приложити уз седнички материјал  и архиви ради 
евиденције 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 30.09.2021. године, број:022-31/21-01 
   

         ПРЕДСЕДНИК, 
Александра Поповић,с.р. 

                                                                        
615. 

На основу члана 47. став 1. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 129/07, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 – др закон и  47/2018), члана 15 
тачке 11 Одлуке о општинском већу општине 
Сурдулица („Сл.гласник Града Врања“, бр. 5/10) и 
члана 2. и 3 Одлуке о оснивању локалног Савета за 
запошљавање („Сл.гласник Пчињског округа“ 
бр.30/05), Општинско веће општине Сурдулица на 
седници одржаној дана 30.09.2021. године, донело 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 
ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА 

 
I 

 Именује се Локални Савет за запошљавање 
општине Сурдулица, у следећем саставу: 
Председник: 
Владимир Станковић 
Чланови: 
1. Марко Марковић ,члан. 
2. Ружица Вукашиновић,члан. 
3. Никола Петровић,члан. 
4. Татјана Ивановић,члан. 
5. Оливера Ристић,члан. 
6. Маја Тасић,члан. 

II 
 Мандат председника и чланова Локалног 
Савета за запошљавање је две године. 
 

III 
 Решење ступа на снагу даном доношења, и 
објавиће се у Службеном гласнику Града Врања. 
 

IV 
Решење доставити: Именованима, 

приложити уз седнички материјал  и архиви ради 
евиденције 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА, 
дана 30.09.2021. године, број:022-32/21-01 
   

         ПРЕДСЕДНИК, 
Александра Поповић,с.р. 

     
Градска општина Врањска Бања 
616. 

На основу члана 32. став 1. тачка 12.  Закона 
о локалној самоуправи ( ''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 број 83/14 – др. 
закон,, 101/16 – др. закон и 47/2018), члана 30. 
Статута Градске општине Врањска Бања („ 
Службени гласник града Врања“  број 6/19 ), 
Скупштина Градске општине Врањска Бања, на 
седници одржаној 29.09.2021. године, донела је  

 
                            Р  Е  Ш  Е  Њ  Е   
 О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ   

 ЧЛАНА ВЕЋА  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
ВРАЊСКА БАЊА 

 
I 

 Слободану С Николићу, из Врањске Бање 
престаје  функција члана Већа Градске општине 
Врањска Бања, подношењем оставке, због 
именовања на другу јавну функцију.  



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2329 
  

 

II 
 Решење ступа на снагу даном доношења 
       

III 
 Решење објавити у  „Службеном гласнику 
града Врања“. 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА 
БАЊА, дана 29.09.2021 године, број: 02-25/2021-01 

 
                                                                                     

ПРЕДСЕДНИЦА, 
Светлана Цветковић,с.р. 

 
 
617. 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и  члана 
45. став 2. и 6.  и Закона о локалној  самоуправи ( 
''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 
број 83/14 – др. закон,, 101/16 – др. закон и 47/2018), 
члана 30. став 1. тачка 5. и 6.  Статута Градске 
општине Врањска Бања („ Службени гласник града 
Врања“  број 6/19 ), Скупштина Градске општине 
Врањска Бања, на седници одржаној 29.09.2021. 
године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА  ВЕЋА ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА 

              
I 

 За члана Већа Градске општине Врањска 
Бања, за мандатни период Скупштине Градске 
општине Врањска Бања изабран је Срђан 
Златановић из Врањске Бање.   
          

II 
 Решење ступа на снагу даном доношења 
       

III 
  Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“ 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА 
БАЊА,дана 29.09.2021. године, број: 02-24/2021-01. 
 

     ПРЕДСЕДНИЦА, 
Светлана Цветковић,с.р. 

 
 
Одељење за урбанизам, имовинско-правне 
послове, комунално–стамбене делатности и 
заштиту животне средине града Врања 
618. 
 На основу члана 5. и 9. став 3.Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну средину 
(„Службени гласник РС“, број 135/04 и 88/10) и 

члана 20. Одлуке о организацији Градске управе 
града Врања („Службени гласник РС“, број 35/2016, 
23/2017, 36/2017 и 10/2018.), Одељење за урбанизам, 
имовинско-правне послове, комунално–стамбене 
делатности и заштиту животне средине града Врања 
, донело је: 
 

 
О Д Л У К У 

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ 
ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 

ДРУГЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ГЕНЕРАЛНОГ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА ВРАЊА  

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 Не приступа се изради Стратешке процене 
утицаја Друге измене и допуне генералног 
урбанистичког плана Врања на животну средину, у 
даљем тексту “Стратешка процена“, према 
претходно прибављеном мишљењу, број 501-
83/2021-08 од06.10.2021.године. 
 

Члан 2. 
Планом се разрађује део грађевинског 

подручја који обухвата делове катастарских 
општина Врање 1 и Бунушевац и то следеће 
локације:  

 
• Локација 1 – измена намене земљишта у насељу 
Бунушевац, на простору уз обилазницу и већих 
саобраћајница на ободу насељ промени  намена из 
руралног становања у становање малом привредом 
• Локација 2 –  измена намене земљишта са 
западне стране Улице Виктор Бубањ, од к.п.бр.  
8853/1 до 8385 КО Врање 1, из становања малих 
густина са пословно услужним садржајем у 
становање средњих густина  
• Локација 3 – измена намене земљишта око 
к.п.бр.   8127 КО Врање 1 на коме је према ГУП-у 
планирана јавна намена –уређено градско зеленило 
у намену становање средњих густина 

 
Члан 3. 

Саставни део Просторног плана града Врања 
(„Службени гласник града Врања“ број 18/18), 
Извештај о Стратешкој процени утицаја Просторног 
плана града Врања, представља основу за 
утврђивање обавезујућих, хијерархијски 
усаглашених смерница (еколошких захтева) при 
изради Плана и обезбеђивање, прописивање и 
интегрисање мера заштите животне средине у све 
фазе израде Плана, као и дефинисање услова и 



2330-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

решења заштите животне средине у 
имплементацији планских решења. 

Стратешка процена утицаја на животну 
средину се не захтева за Генерални урбанистички 
план и Планова генералне регулације, уколико нема 
значајних измена.  

 
Члан 4. 

 Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику града Врања“. 
 Одељење за урбанизам, имовинско-правне 
послове, комунално-стамбене делатности и заштиту 
животне средине града Врања, дана 
07.10.2021.године, број 350-229/2021-08/1. 
   
 

 НАЧЕЛНИК  
ГРАДСКЕ УПРАВЕ    

 Душан Аритоновић с.р. 
 
 
Т Р Г О В И Ш Т Е 
619. 

На основу члана 43. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник Републике Србије 
број: 54/2009; 73/2010; 101/2010; 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-испр., и 108/2013, 142/2014, 
68/2015 - др. Закон 103/2015; 99/2016; 113/2017; 
95/2018; и 31/2019), и члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ 
број: 129/2007 и 83/2014 – др. Закон, 101/2016 др 
Закона, 47/2018 др Закона) и члана 40. Статута 
општине Трговиште („Службени гласник Града 
Врања“, бр. 3/19), Скупштина општине Трговиште, 
на седници скупштине одржаној дана  29.09.2021. 
године, донела је: 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

У Одлуци о буџету општине Трговиште бр. 
400-21/2020 дана 18.12.2020. године, врше се 
следеће измене и допуне и то: 

 
• Члан 1. у Одлуци мења се у делу: 
Укупни приходи и примања 592.715.000,00 

увећавају се за 72.400.000,00 и износе 
665.115.000,00.  

Укупни расходи и издаци 592.715.000,00 
увећавају се за 72.400.000,00 и износе 
665.115.000,00.  

• Члан 2. у Одлуци мења се у делу: 
Укупни приходи и примања увећавају се за  

72.400.000,00 динара. 
321311 Нераспоређени вишак прихода 

и примања из ранијих година, износ од 6.500.000,00 
увећава се за 9.000.000,00 (извор финансирања 13-
Вишак прихода оз претходне године) и износе 
15.500.000,00; 

714513 – Комунална такса за држање 
моторних, друмских и прикључних возила, осим 
пољопривредних возила и машина, износ од 
2.000.000,00 увећава се за 300.000,00 (извор 
финансирања 01-Приходи из буџета) и износи 
2.300.000,00 ; 

714562 - Накнада за заштиту и 
унапређење животне средине, износ од 
120.000.000,00 смањује се за 100.000.000,00 (извор 
финансирања 01-Приходи из буџета) и износи 
20.000.000,00 динара 

714565 - Накнада за коришћење простора на 
јавној површини, износ од 121.500.000,00 увећава се 
за 26.600.000,00 (извор финансирања 01-Приходи из 
буџета) и износи 148.100.000,00 динара; 

716111 Комунална такса за истицање 
фирме на пословном простору, износ од 
4.500.000,00 увећава се за 5.000.000,00 (извор 
финансирања 01-Приходи из буџета) и износе 
9.500.000,00; 

742155 – Приходи од давања у закуп, 
односно на коришћење , износ од 1.000.000,00 
увећава се за 131.500.000,00 (извор финансирања 
01-Приходи из буџета)   и износе 132.500.000,00; 

 
• Члан 3. у Одлуци мења се у делу: 

Економска класификација 414 замењује се износом 
4.293.000 динара(извор финансирања 01 – Приход 
из буџета) 
Економска класификација 416 замењује се износом 
5.850.000 динара (извор  финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 421 замењује се износом 
71.376.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 422 замењује се износом 
3.335.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 423 замењује се износом 
84.157.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 424 замењује се износом 
56.629.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2331 
  

 

Економска класификација 425 замењује се износом 
33.673.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 426 замењује се износом 
12.129.485 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 451 замењује се износом 
36.601.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 464 замењује се износом 
21.300.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 481 замењује се износом 
30.008.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 483 замењује се износом 
3.271.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 499 замењује се износом 
23.800.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 511 замењује се износом 
84.178.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 512 замењује се износом 
13.437.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
Економска класификација 541 замењује се износом 
5.501.000 динара (извор финансирања 01 – Приход 
из буџета); 
 

• Члан 4. у Одлуци мења се у делу: 
 Функција 110 смањује се и износи 

28.022.000 динара; 
Функција 111 смањује се и износи 30.488.000 
динара; 
Функција 112 увећава се и износи 23.800.000 
динара; 
Функција 130 увећава се и износи 152.677.485 
динара; 
Функција 411 смањује се и износи  9.500.000 
динара; 
Функција 451 увећава се и износи 50.300.000 
динара; 
Функција 474 увећава се и износи 93.795.000 
динара; 
Функција 510 увећава се и износи 61.700.000 
динара; 
Функција 620 увећава се и износи 14.800.000 
динара; 
Функција 640 увећава се и износи 7.200.000 
динара; 
Функција 760 увећава се и износи 14.400.000 
динара; 

 Функција 810 увећава се и износи 14.000.000 
динара; 
Функција 160 увећава се и износи 17.811.000 

динара; 
Функција 820 увећава се и износи 18.885.000 

динара; 
         Функција 911 смањује се и износи 23.344.515 
динара; 
          Функција 330 смањује се и износи 2.019.000 
динара; 

 
• Члан 5. у Одлуци мења се у делу: 
Функција 110:  

- Позиција 1 економска класификација 411 
износ од 4.743.000 динара смањује се за 330.000 
динара, и износи 4.413.000 динара; 

- Позиција 2 економска класификација 412 
износ од 792.000 динара смањује се за 10.000 
динара, и износи 782.000 динара; 

- Позиција 4/1 економска класификација 416 
износ од 3.000.000 динара смањује се за 1.000.000 
динара, и износи 2.000.000 динара; 

- Позиција 7 економска класификација 423 
износ од 17.500.000 динара увећава се за 1.000.000 
динара, и износи 18.500.000 динара; 

Функција 111:  
- Позиција 15 економска класификација 411 

износ од 7.521.000 динара увећава се за 700.000 
динара, и износи 8.221.000 динара; 

- Позиција 16 економска класификација 412 
износ од 1.253.000 динара увећава се за 140.000 
динара, и износи 1.393.000 динара; 

- Позиција 28 економска класификација 412 
износ од 150.000 динара смањује се за 140.000 
динара, и износи 10.000 динара; 

- Позиција 32 економска класификација 411 
износ од 8.342.000 динара смањује се за 3.500.000 
динара, и износи 4.842.000 динара; 

- Позиција 33 економска класификација 412 
износ од 1.390.000 динара смањује се за 400.000 
динара, и износи 990.000 динара; 

Позиција 37 економска класификација 416 
износ од 550.000 динара смањује се за 300.000 
динара, и износи 250.000 динара; 

Позиција 40 економска класификација 423 
износ од 3.600.000 динара увећава се за 2.500.000 
динара, и износи 6.100.000 динара; 

Функција 112:  
- Позиција 53 економска класификација 499 

износ од 14.200.000 динара  увећава се за 
8.100.000.000 динара, и износи 22.300.000 динара; 

Функција 130: 
- Позиција 55 економска класификација 411  

износ од 30.000.000 динара увећава се за 3.000.000 
динара, и износи 33.000.000 динара; 



2332-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

- Позиција 56 економска класификација 412  
износ од 5.194.000 динара увећава се за 400.000 
динара, и износи 5.594.000 динара; 

- Позиција 60 економска класификација 416  
износ од 1.600.000 динара смањује се за 500.000 
динара, и износи 1.100.000 динара; 

- Позиција 63 економска класификација 423  
износ од 8.481.000.000 динара увећава се за 
10.600.000 динара, и износи 19.081.000 динара; 

- Позиција 64 економска класификација 424  
износ од 7.392.000 динара увећава се за 3.000.000 
динара, и износи 10.392.000 динара; 

- Позиција 65 економска класификација 425  
износ од 3.500.000 динара увећава се за 300.000 
динара, и износи 3.800.000 динара; 

- Позиција 69 економска класификација 483  
износ од 700.000 динара увећава се за 1.400.000 
динара, и износи 2.100.000 динара; 

- Позиција 70 економска класификација 511  
износ од 500.000 динара смањује се за 200.000 
динара, и износи 300.000 динара; 

- Позиција 71 економска класификација 512 
износ од 1.000.000 динара смањује се за 200.000 
динара, и износи 800.000 динара; 

- Позиција 74/1 економска класификација 
416 износ од 0 динара увећава се за 800.000 динара, 
и износи 800.000 динара; 

- Позиција 75 економска класификација 421 
износ од 11.100.000 динара увећава се за 11.000.000 
динара, и износи 22.100.000 динара; 
                   - Позиција 76 економска класификација 
423 износ од 3.100.000 динара смањује се за 
1.000.000 динара, и износи 2.100.000 динара; 
                   - Позиција 78 економска класификација 
425 износ од 200.000 динара увећава се за 1.000.000 
динара, и износи 1.200.000 динара; 
                   - Позиција 80 економска класификација 
481 износ од 1.000.000 динара смањује се за 500.000 
динара, и износи 500.000 динара; 
                   - Позиција 86 економска класификација 
423 износ од 200.000 динара смањује се за 100.000 
динара, и износи 100.000 динара;  
                   - Позиција 87 економска класификација 
426 износ од 200.000 динара смањује се за 100.000 
динара, и износи 100.000 динара; 

Функција 411: 
- Позиција 96 економска класификација 464  

износ од 10.000.000 динара смањује се за 3.000.000 
динара, и износи 7.000.000 динара; 

Функција 451: 
- Позиција 104 економска класификација 421  

износ од 10.000.000 динара смањује се за 5.000.000 
динара, и износи 5.000.000 динара; 

- Позиција 106/1 економска класификација 
425 износ од 0 динара увећава се се за 18.000.000 
динара, и износи 18.000.000 динара; 

- Позиција 107 економска класификација 451 
износ од 15.000.000 динара увећава се се за 500.000 
динара, и износи 15.500.000 динара; 

Функција 474: 
- Позиција 108 економска класификација 423 

износ од 1.500.000 динара увећава се за 500.000 
динара, и износи 2.000.000 динара; 

- Позиција 111 економска класификација 511 
износ од 76.100.0000 динара увећава се за 4.000.000 
динара, и износи 80.100.000 динара; 

Функција 510: 
- Позиција 111/2 економска класификација 

421  износ од 16.000.000 динара увећава се за 
10.000.000 динара, и износи 26.000.000 динара; 

Функција 620: 
- Позиција 120 економска класификација 541  

износ од 2.000.000 динара увећава се за 2.500.000 
динара, и износи 4.500.000 динара; 

      Функција 640: 
- Позиција 124 економска класификација 425  

износ од 3.700.000 динара увећава се за 1.000.000 
динара, и износи 4.700.000 динара; 

       Функција 760: 
- Позиција 128 економска класификација 464  

износ од 9.000.000 динара увећава се за 5.300.000 
динара, и износи 14.300.000 динара; 

Функција 810: 
- Позиција 129 економска класификација 481  

износ од 11.500.000 динара увећава се за 2.500.000 
динара, и износи 14.000.000 динара, 

Функција 160: 
- Позиција 137 економска класификација 411  

износ од 3.412.000 динара увећава се за 130.000 
динара, и износи 3.542.000 динара, 
                  - Позиција 143 економска класификација 
421  износ од 375.000 динара увећава се за 300.000 
динара, и износи 675.000 динара, 

- Позиција 145 економска класификација 423  
износ од 9.480.000 динара смањује се за 550.000 
динара, и износи 8.930.000 динара, 

- Позиција 147 економска класификација 425  
износ од 253.000 динара увећава се за 750.000 
динара, и износи 1.003.000 динара, 

Функција 820: 
                  - Позиција 154 економска класификација 
414  износ од 360.000 динара увећава се за 200.000 
динара, и износи 560.000 динара, 
                  - Позиција 161 економска класификација 
425  износ од 440.000 динара смањује се за 200.000 
динара, и износи 240.000 динара, 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2333 
  

 

                  - Позиција 166 економска класификација 
512  износ од 60.000 динара увећава се за 600.000 
динара, и износи 660.000 динара 
 Функција 911: 
                   - Позиција 178 економска класификација 
423  износ од 1.265.000 динара смањује се за 
300.000 динара, и износи 965.000 динара, 
                   - Позиција 181 економска класификација 
426  износ од 1.725.000 динара смањује се за 
300.000 динара, и износи 1.425.000 динара, 
 Функција 473: 
                   - Позиција 202 економска класификација 
421  износ од 350.000 динара увећава се за 500.000 
динара, и износи 850.000 динара, 
                   - Позиција 202 економска класификација 
423  износ од 1.000.000 динара смањује се за 
500.000 динара, и износи 500.000 динара, 
 Функција 330: 
                   - Позиција 209 економска класификација 
414  износ од 105.000 динара увећава се за 10.000 
динара, и износи 115.000 динара, 
                   - Позиција 212 економска класификација 
423  износ од 1.100.000 динара смањује се за 
500.000 динара, и износи 600.000 динара, 
 

• Члан 6. у Одлуци мења се у делу: 
 Програм 1. Становање, урбанизам и 

просторно планирање мења се и у укупном износу 
износи 14.800.000 динара;          

Програм 2. Комуналне делатности мења се и у 
укупном износу износи 78.903.000 динара; 

Програм 3. Локални економски развој мења се 
и у укупном износу износи 103.295.000 динара; 

Програм 7. Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура мења се и у укупном 
износу износи 50.300.000 динара; 

Програм 8. Предшколско образовање и 
васпитање мења се и у укупном износу износи 
23.344.515 динара; 

Програм 12. Здравствена заштита мења се и у 
укупном износу износи 14.400.000 динара; 

Програм 13. Развој културе  и информисања 
мења се и у укупном износу износи 24.485.000 
динара; 

Програм 14. Развој спорта и oмладине мења се 
и у укупном износу износи 18.900.000 динара; 

Програм 15. Опште услуге локалне самоуправе 
мења се и у укупном износу износи 196.307.485 
динара; 

Програм 16. Политички систем локалне 
самоуправе  мења се у укупном износу и износи 
61.710.000 динара; 

 
Члан 2. 

   У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и биће објављена у „Службеном гласнику Града 
Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
30.09.2021.године, број: 401-193/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
 

620. 
 На основу члана 60. Закона о превозу 
путника у друмском саобраћају („Сл.гласник РС“, 
бр. 68/15, 41/18, 44/18-др.закон, 83/18, 31/19 и 9/20), 
и на основу члана 40. Статута општине Трговиште 
(“Службени гласник Града Врања“, бр. 3/2019), 
Скупштина општине Трговиште, на седници 
одржаној дана 12.09.2021. године доноси  
 
 

ОДЛУКУ 
 О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА 
МЕЂУМЕСНИ ЛИНИЈСКИ ПРЕВОЗ 

ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ТРГОВИШТЕ 

 
Члан 1. 

 Овом Одлуком одређују се аутобуска 
стајалишта за обављање међумесног линијског 
превоза путника на територији општине Трговиште.  

 
Члан 2. 

 Аутобуским стајалишем се сматра уређен 
простор поред коловоза, односно означен простор 
на коловозу, на којем се заустављају аутобуси ради 
укрцавања и искрцавања путника. 

 
Члан 3. 

 На територији општине Трговиште одређују 
се следећа стајалишта за обављање међумесни 
линијски превоз, и то: 

• Путни правац Трговиште – Врање: 
• Трговиште аутобуска станица 
• Трговиште 2 
• Трговиште – насеље Воденичиште 
• Доња Трница – код чесме 
• Доња Трница – Вражји камен 
• Доња Трница – Слатина 
• Шајинце – центар 
• Шајинце – Ново насеље 
• Шапранце 1 
• Шапранце 2 
• Шапранце 3 



2334-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

• Мездраја 
• Ново Село – центар  
• Владовце 
• Чек-ликов забел – превој 

 
• Правац Трговиште – Радовница 

• Трговиште аутобуска станица 
• Трговиште -  код трафике 
• Суљинце 
• Горња Трница 
• Зладовце 
• Доњи Стајевац – улаз у насеље 
• Доњи Стајевац – центар 
• Доњи Стајевац – код моста 
• Горњи Стајевац  
• Радовница – Чардинска воденица 
• Радовница – насеље Селска Река 
• Радовница - центар 

 
Члан 4. 

 Инспекцијски надзор над спровођењем ове 
одлуке врши Општинска управа – Служба за 
инспекцијске послове. 

 
Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу даном 
објављивања у Службеном гласнику Града Врања.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 344-26/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 
 
 
621. 
 На основу члана  40. Статута општине 
Трговиште („Службени гласник Града Врање“, 
бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на 
седници одржаној дана 12.09.2021.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТРГОВИШТЕ 
 
 

Члан 1. 
  Милошу Недељковићу,дипл.прав., из 
Трговишта, утврђује се престанак функције 
секретара Скупштине  општине Трговиште од  
13.09.2021.године, због поднете неопозиве оставке. 
 

Члан 2.  
 Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 119-74/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
622. 
 На основу члана 40. Закона о локалној 
самоуправи  („Службени гласник Републике 
Србије“, бр.129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон 
и 47/18) и 40. Статута општине Трговиште 
(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/19), 
Скупштина општине Трговиште, на седници 
одржаној дана 12.09.2021.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
 

Члан 1. 
    Весна Здравковић,дипл.прав., из 
Трговишта, поставља се за секретара Скупштине 
општине Трговиште. 

Члан 2.  
Мандат постављеном лицу из члана 1. овог 

решења као секретару Скупштине општине 
Трговиште почиње 13.09.2021.године и траје до 
истека мандата овог сазива Скупштине. 
 

Члан 3.  
  Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 4.  

            Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 119-76/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
623.         

На основу члана  40. Статута општине 
Трговиште („Службени гласник Града Врање“, 
бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на 
седници одржаној дана 12.09.2021.године, донела је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   
ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2335 
  

 

Члан 1. 
     Весни Здравковић,дипл.прав., из Горњег 
Стајевца, утврђује се престанак функције заменика 
секретара Скупштине  општине Трговиште од  
13.09.2021.године, због постављења на функцију 
секретара Скупштине општине Трговиште. 
 

Члан 2. 
  Решење објавити у „Службеном гласнику 
града Врања“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 119-75/2021 
 

          ПРЕДСЕДНИК,        
Александар Колић,с.р. 

 
 

624. 
На основу члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
седници одржаној дана 12.09.2021.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 
 

I 
Горан Стојановић, разрешава се дужности 

члана  Одбора за административно-мандатна 
питања Скупштине општине Трговиште. 
 

II 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном гласнику Града Врање». 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 119-77/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 
                         

625. 
На основу члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
седници одржаној дана 12.09.2021.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 
 

I 
Александар (Стојанче) Анђеловић из 

Трговишта, именује се за члана  Одбора за 

административно-мандатна питања Скупштине 
општине Трговиште. 

 
II 

Мандат именованом члану траје до истека 
мандата осталим члановима Одбора. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном гласнику Града Врање». 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
12.09.2021.године, број: 119-78/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
626. 

На основу члана 14. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник Републике 
Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 
12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и 
члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 
гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина 
општине Трговиште, на наставку седнице од 
12.09.2021.године одржаном дана 
29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
 
 

Члан 1. 
Драган Анђеловић, дипл.прав.из Радовнице 

именује се за председника Општинске изборне 
комисије општине Трговиште. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-85/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
627. 

На основу члана 40. Статута општине 
Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 



2336-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО 

ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 
 
 

Члан 1. 
  Разрешавају се дужности члана Школског 

одбора Основне школе „Жарко Зрењанин-Уча“ 
Радовница именовани испред Савета родитеља и то: 

1.Ранко Манић 
2.Сунчица Трајковић 

 
Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења 
и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-92/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 
 

 
628. 

На основу члана 40. Статута општине 
Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО 

ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА 
 
 

Члан 1. 
Именују се чланови Школског одбора 

Основне школе „Жарко Зрењанин-Уча“ Радовница 
испред Савета родитеља и то: 

1.Драган Јовановић из Радовнице 
2.Светлана Крстић из Радовнице 

 
Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења 
и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-93/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 
 

629. 
На основу члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БОРА 

СТАНКОВИЋ“ НОВО СЕЛО 
 

Члан 1. 
 Ненад Томић, именован  испред Савета 

родитеља, разрешава се дужности члана Школског 
одбора Основне школе „Бора Станковић“ Ново 
Село. 

 
Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења 
и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-90/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
630. 

На основу члана 40. Статута општине 
Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРАОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БОРА 

СТАНКОВИЋ“ НОВО СЕЛО 
 

Члан 1. 
 Бојан Ђорђевић из Новог Села, именује се  

испред Савета родитеља, за члана Школског одбора 
Основне школе „Бора Станковић“ Ново Село. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-91/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2337 
  

 

631. 
На основу члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК 
КАРАЏИЋ“ ДОЊИ СТАЈЕВАЦ 

 
Члан 1. 

 Лидија Томић, именована  испред Савета 
родитеља, разрешава се дужности члана Школског 
одбора Основне школе „Вук Караџић“ Доњи  
Стајевац. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-88/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 
 
632. 

На основу члана 40. Статута општине 
Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК 
КАРАЏИЋ“ ДОЊИ СТАЈЕВАЦ 

 
Члан 1. 

 Зоран Михајловић из Доњег Стајевца, 
именује се  испред Савета родитеља, за члана 
Школског одбора Основне школе „Вук Караџић“ 
Доњи  Стајевац. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-89/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,        

Александар Колић,с.р. 

633. 
На основу члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ 

„МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ 
 

Члан 1. 
 Саша Јовановић, бив. из Трговишта, 

именован  испред локалне самоуправе, разрешава се 
дужности члана Школског одбора Средње стручне 
школе „Милутин Бојић“ Трговиште, због смрти. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-86/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 
 
634. 

На основу члана 40. Статута општине 
Трговиште («Службени гласник Града Врање», 
бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 
наставку седнице од 12.09.2021.године одржаном 
дана 29.09.2021.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ 

„МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ 
 

Члан 1. 
 Данијел Цветковић из Трговишта, именује 

се  испред локалне самоуправе, за члана Школског 
одбора Средње стручне школе „Милутин Бојић“ 
Трговиште. 
 

Члан 2. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења 

и биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Врање“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ дана: 
29.09.2021.године, број: 119-87/2021 

 
          ПРЕДСЕДНИК,       

Александар Колић,с.р. 



2338-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
ВЛАДИЧИН ХАН 
601.  ОДЛУКА О ИЗРАДИ ПРВЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ НАСЕЉА  
         ВЛАДИЧИН ХАН……………………………………………………………………………………………………2319 
602.  ОДЛУКА  О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА ОБЈЕКТУ БР. 1 НА КП.БР. 334/2  
         У КО ВЛАДИЧИН ХАН……………………………………………………………………………………………..2320 
603.  ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА КП.БР. 3751/16  
         У КО ПРЕКОДОЛЦЕ…………………………………………………………………………………………….......2321 
604.  ОДЛУКА  О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА  НА КП.БР. 1263/1 
         У КО ЖИТОРАЂЕ……………………………………………………………………………………………………2321 
605.  РЕШЕЊЕ  О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПРИВРЕДУ И САОБРАЋАЈ  
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН.........................................................................................................2321 
 
СУРДУЛИЦА 
606.  ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ СТУДИЈЕ: ГРАДИТЕЉСКО НАСЛЕЂЕ У ОПШТИНИ СУРДУЛИЦА…………...2323 
607.  ОДЛУКА О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ............................................................2323 
608.  ОДЛУКА О  ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У 
         ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДСКЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ  
         99-99 У СУРДУЛИЦИ..................................................................................................................................................2324 
609.  ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ  ПРАВО НА МЕСЕЧНУ НОВЧАНУ ПОМОЋ ПОРОДИЦАМА СЛАБОГ  
         МАТЕРИЈАЛНОГ СТАЊА…………………………………………………………………………………………..2325 
610.  РЕШЕЊЕ  О РАЗРЕШЕЊЕУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ……..………………….2325 
611.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ………………………….2326 
612.  РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА…...2326 
 
Општинско веће општине Сурдулица 
613.  ОДЛУКА  О УТВРЂИВАЊУ ВРСТЕ КОНКУРСА КОЈИ СЕ РАСПИСУЈЕ ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
         ПРОЈЕКТА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА РАДИ ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 
         У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА У 2021. ГОД. И УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ СРЕДСТАВА ЗА  
         РЕАЛИЗАЦИЈУ КОНКУРСА………………………………………………………………………………………..2327 
614.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА...........2328 
615.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ СУРДУЛИЦА.........2328 
 
Градска општина Врањска Бања 
616.  РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА ВЕЋА  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА………...2328 
617.  РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА  ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊСКА БАЊА……………………………..2329 
 
Одељење за урбанизам, имовинско-правне послове, 
комунално–стамбене делатности и заштиту  
животне средине града Врања 
618. ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ДРУГЕ ИЗМЕНЕ И 
        ДОПУНЕ ГЕНЕРАЛНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА ВРАЊА  НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ………………...2329 
 
ТРГОВИШТЕ 
619.  ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
         ЗА 2021. ГОДИНУ........................................................................................................................................................2330 
620.  ОДЛУКА  О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА МЕЂУМЕСНИ ЛИНИЈСКИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
         НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ……………………………………………………………………..2333 
621.  РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
         ТРГОВИШТЕ…………………………………………………………………………………………………………2334 
622.  РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ……………………...2334 
623.  РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ  
         ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ…………………………………………………………………………………………..2334 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2339 
  

 

624.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА……….2335 
625.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОДБОРА ЗА  АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА……...2335 
626.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
         ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ...........................................................................................................................................2335 
627.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  
         „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА............................................................................................................2335 
628.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
         „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН-УЧА“ РАДОВНИЦА............................................................................................................2336 
629.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  
       „БОРА СТАНКОВИЋ“   НОВО СЕЛО........................................................................................................................2336 
630.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
        „БОРА СТАНКОВИЋ“ НОВО СЕЛО.........................................................................................................................2336 
631.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
        „ВУК КАРАЏИЋ“ ДОЊИ СТАЈЕВАЦ.......................................................................................................................2337 
632.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  
         „ВУК КАРАЏИЋ“ ДОЊИ СТАЈЕВАЦ......................................................................................................................2337 
633.   РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ 
          „МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ.........................................................................................................................2337 
634.   РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ  
         „МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ..........................................................................................................................2337 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2340-Страна -Број -27-   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА“   Понедељак,11.октобар.2021.године. 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Врања - Одељање за послове органа Града, Ул. Краља Милана бр. 1 Врање. 
Главни и одговорни уредник: Јелена Станковић - секретар Скупштине града Врања, тех. уредник  Владица Митић. 
Уређује: Одељење за послове органа Града. 
Телефон: 017/402-389, факс: 017/421-576, жиро рачун:840-742145843-10 , поз. на број: 97-47114, извршење буџета СГ 
Врање. 



Понедељак,11.октобар.2021.године.   "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"      Број -27- Страна-2341 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


